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   2017 年 12 月吉日 

お客様各位 

 ニュートリー株式会社 

「ブイ・クレス」リニューアルのご案内 

「ブイ・クレスＢＩＯ（ビオ）」新発売！ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社製品「ブイ・クレス」ですが、ビタミン・ミネラルの配合はそのままに、乳酸菌を加え      

パワーアップした「ブイ・クレスＢＩＯ（ビオ）」としてリニューアル新発売致します。つきましては、詳細を下記の   

通りご案内申し上げます。リニューアルに伴い、原材料、栄養成分および賞味期限、その他デザイン、各種コード   

などが変更となりますのでご確認をお願い致します。 

なお、ご不明な点などございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。 

しばらくの間、新旧両製品が流通しご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

製品名 ブイ・クレス BIO（ビオ） キャロット / ピーチ / ラ・フランス 

製品特長 

および 

変更内容 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

≪特長≫ 

ビタミン・ミネラル配合飲料「ブイ・クレス」に、乳酸菌が加わって、パワーアップ！ 
たたかうイノチの新しい味方に。 

●乳酸菌 加熱殺菌菌体『E．フェカリス』6,000 億個配合！ 
「E．フェカリス」は、小さい球菌だから、多量に配合ができる！ 

加熱殺菌処理で、「E．フェカリス」の力を最大限に活かせる。 

●甘すぎず、さわやかな味わいに。 
キャロット、ピーチ、ラ・フランスともに、さらに、飲みやすくなりました。 

●ブイ・クレスのビタミン・ミネラルの配合はそのまま！乳不使用！ 
不足しがちなビタミン類（12 種）と亜鉛、セレン等を配合。 

独自の配合比率により効率的な微量栄養補給をサポートします。 

また、乳アレルギーの方にもご利用いただけます。 

その他、変更内容 

・1 本 125ｍL 当たりのエネルギー量が 80ｋｃａｌ→90ｋｃａｌに。 

原材料の変更により、エネルギー産生栄養素バランスも変更になります。 

・コエンザイム Q10 は配合されておりません。 

・賞味期限が製造日より 270 日→240 日に変更になります。 

出荷開始 

予定時期 

2018 年 3 月上旬より順次出荷予定 

・リニューアル品「ブイ・クレス BIO（ビオ）」の出荷開始は従来品の在庫がなくなり次第とさせていただきます。 

・ご注文状況により、多少前後する可能性があります。予めご了承ください。 

  （裏面もご覧ください）  

 

 

キャロット ピーチ ラ・フランス 

※画像はイメージです。実際の商品とは異なる場合があります。 

お問い合わせ先 

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038  
営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く） 

E-mail：info@nutri.co.jp URL：http://www.nutri.co.jp 
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 従来品 ブイ・クレス BIO（ビオ） 

原材料 

キャロット 

ブドウ糖、発酵乳、ガラクトオリゴ糖、キ

ャロット汁、脱脂粉乳、乾燥酵母、コエ

ンザイム Q10、V.C、ペクチン、乳酸 Ca、

調味料(アミノ酸)、香料、V.E、酸味料、

クエン酸鉄 Na、β-カロテン、ナイアシ

ン、パントテン酸 Ca、V.B6、V.D、V.B2、

V.B1、葉酸、V.B12、(原材料の一部に乳

を含む) 

ブドウ糖（国内製造）、キャロット汁、

ガラクトオリゴ糖、乾燥酵母、乳酸菌

/V.C、乳酸 Ca、V.E、クエン酸鉄 Na、

β-カロテン、香料、ナイアシン、パン

トテン酸 Ca、V.B6、V.D、V.B2、V.B1、

葉酸、V.B12 

ピーチ 

ブドウ糖、発酵乳、ガラクトオリゴ糖、ピ

ーチ果汁、脱脂粉乳、乾燥酵母、コエ

ンザイム Q10、V.C、ペクチン、乳酸 Ca、

香料、酸味料、V.E、クエン酸鉄 Na、ナ

イアシン、パントテン酸 Ca、甘味料(ア

セスルファム K)、V.B6、V.D、V.A、V.B2、

V.B1、葉酸、V.B12、(原材料の一部に

乳、ももを含む) 

ブドウ糖（国内製造）、ガラクトオリゴ

糖、砂糖、ピーチ果汁、焙焼蜜、還元

水飴、乾燥酵母、乳酸菌/V.C、乳酸

Ca、香料、V.E、クエン酸鉄 Na、増粘

多糖類、ナイアシン、パントテン酸

Ca、V.B6、V.D、V.A、V.B2、V.B1、葉

酸、V.B12 

ラ・フランス 

ブドウ糖、発酵乳、ガラクトオリゴ糖、果

汁(リンゴ、洋ナシ、ラ・フランス)、脱脂

粉乳、乾燥酵母、コエンザイム Q10、

V.C、ペクチン、乳酸 Ca、香料、V.E、酸

味料、クエン酸鉄 Na、着色料(紅花黄、

クチナシ)、ナイアシン、パントテン酸

Ca、甘味料(アセスルファム K)、V.B6、

V.D、V.A、V.B2、V.B1、葉酸、V.B12、(原

材料の一部に乳、りんごを含む) 

ブドウ糖（国内製造）、ガラクトオリゴ

糖、砂糖、果汁（ラ・フランス、西洋な

し、バナナ)、還元水飴、乾燥酵母、

乳酸菌/V.C、乳酸 Ca、V.E、クエン酸

鉄 Na、増粘多糖類、ナイアシン、パン

トテン酸 Ca、着色料(紅花黄、クチナ

シ) 、V.B6、V.D、V.A、V.B2、V.B1、葉

酸、V.B12 

JAN コード 

キャロット 

1 本 4934989803214  4934989801418  

30 本入 4934989803221  4934989801425  

ピーチ 

1 本 4934989803238  4934989801432  

30 本入 4934989803245  4934989801449  

ラ・フランス 

1 本 4934989803252  4934989801456  

30 本入 4934989803269  4934989801463  

備考 

◎その他、ブイ・クレスシリーズ（ブイ・クレス ニューベリーズ、ブイ・クレス グルコサミン マンゴー、ブイ・クレスCP10、 

ブイ・クレスα(アルファ)1,000mL）につきましては、変更はございません。 

◎その他、栄養成分詳細については、発売案内パンフレット（12月下旬準備予定）をご参照ください。 

 以上 

 

お問い合わせ先 

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038  
営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く） 

E-mail：info@nutri.co.jp URL：http://www.nutri.co.jp 


